Perhitungan persentase kepemilikan saham tidak memperhitungkan Pembelian saham kembali (Treasury Stock)
*  Termasuk sejumlah 2.165.391.561 saham yang tercatat atas nama DBSG SA DBITSL AS Sec.Agent for PT Inti Anugerah Pratama, 1.900.000.000 saham

yang tercatat atas nama Bank Julius Baer Co. Ltd S/A PT Inti Anugerah Pratama, 1.284.000.000 saham yang tercatat atas nama DB AG SG DCS CL AC
MAD P T LTD OBO PT Inti Anugerah Pratama dan 15.012.527 saham yang langsung tercatat atas nama PT Inti Anugerah Pratama

  Masyarakat masing-masing dengan kepemilikan di bawah 5%

Saham hasil pelaksanaan HMETD yang ditawarkan melalui PUT IV ini seluruhnya adalah Saham Baru dengan nilai
nominal Rp100 dimana setiap saham dikeluarkan dari portepel Perseroan dan akan dicatatkan di BEI.

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT IV ini dilaksanakan secara keseluruhan menjadi saham oleh
seluruh Pemegang Saham, maka jumlah modal saham yang ditempatkan dan disetor penuh sebelum dan sesudah PUT
IV secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum PUT IV Sesudah PUT IV

Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

@Rp100 per
saham

(Rp)

% Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

@Rp100 per saham
(Rp)

%

Modal Dasar 64.000.000.000 6.400.000.000.000  64.000.000.000 6.400.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

Pemegang Saham

PT Inti Anugerah Pratama*  5.364.404.088 536.440.408.800 23,56 5.587.920.925 558.792.092.500 23,56
CS AG Singapore TR AC Client

Itradiaz Inv Ltd 1.950.000.000 195.000.000.000 8,56 2.031.250.000 203.125.000.000 8,56
CS AG Singapore TR AC Client

Crescendo Inv Ltd 1.690.000.000 169.000.000.000 7,42 1.760.416.667 176.041.666.700 7,42

  3

Keterangan

Sebelum PUT IV Sesudah PUT IV

Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

@Rp100 per
saham

(Rp)

% Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

@Rp100 per saham
(Rp)

%

CS AG Singapore TR AC Client
Boston Inv Ltd 1.351.000.000 135.100.000.000 5,93 1.407.291.667 140.729.166.700 5,93

CS AG Singapore TR AC Client
Bullion Inv Ltd 1.252.500.000 125.250.000.000 5,50 1.304.687.500 130.468.750.000 5,50

CS AG Singapore TR AC Client PT
Metropolis Propertindo Utama  1.212.280.000 121.228.000.000 5,32 1.262.791.667 126.279.166.700 5,32

Masyarakat 9.951.401.031 995.140.103.100 43,71 10.366.042.740 1.036.604.274.000 43,71

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 22.771.585.119 2.277.158.511.900 100,00 23.720.401.166 2.372.040.116.600 100,00

Pembelian saham kembali
(Treasury Stock) 306.104.500 30.610.450.000  306.104.500 30.610.450.000

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 23.077.689.619 2.307.768.961.900  24.026.505.666 2.402.650.566.600

Jumlah Saham Dalam Portepel 40.922.310.381 4.092.231.038.100  39.973.494.334 3.997.349.433.400

Keterangan:

Perhitungan persentase kepemilikan saham tidak memperhitungkan Pembelian saham kembali (Treasury Stock)
*  Termasuk sejumlah 2.165.391.561 saham yang tercatat atas nama DBSG SA DBITSL AS Sec.Agent for PT Inti Anugerah Pratama, 1.900.000.000 saham

yang tercatat atas nama Bank Julius Baer Co. Ltd S/A PT Inti Anugerah Pratama, 1.284.000.000 saham yang tercatat atas nama DB AG SG DCS CL AC
MAD P T LTD OBO PT Inti Anugerah Pratama dan 15.012.527 saham yang langsung tercatat atas nama PT Inti Anugerah Pratama

  Masyarakat masing-masing dengan kepemilikan di bawah 5%

Dengan asumsi bahwa HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT IV ini hanya dilaksanakan oleh IAP sesuai dengan
porsi sahamnya, PT Ciptadana Capital (Terafiliasi) selaku Pembeli Siaga, akan membeli seluruh sisa saham yang tidak
dilaksanakan oleh para pemegang saham, maka jumlah modal saham yang ditempatkan dan disetor penuh sebelum dan
sesudah PUT IV secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum PUT IV Sesudah PUT IV

Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

@Rp100 per
saham

(Rp)

% Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

@Rp100 per saham
(Rp)

%

Modal Dasar 64.000.000.000 6.400.000.000.000  64.000.000.000 6.400.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

Pemegang Saham

PT Inti Anugerah Pratama*  5.364.404.088 536.440.408.800 23,56 5.587.920.925 558.792.092.500 23,56
CS AG Singapore TR AC Client

Itradiaz Inv Ltd 1.950.000.000 195.000.000.000 8,56 1.950.000.000 195.000.000.000 8,22
CS AG Singapore TR AC Client

Crescendo Inv Ltd 1.690.000.000 169.000.000.000 7,42 1.690.000.000 169.000.000.000 7,12
CS AG Singapore TR AC Client

Boston Inv Ltd 1.351.000.000 135.100.000.000 5,93 1.351.000.000 135.100.000.000 5,70
CS AG Singapore TR AC Client

Bullion Inv Ltd 1.252.500.000 125.250.000.000 5,50 1.252.500.000 125.250.000.000 5,28
CS AG Singapore TR AC Client PT

Metropolis Propertindo Utama  1.212.280.000 121.228.000.000 5,32 1.212.280.000 121.228.000.000 5,11

Pembeli Siaga - - - 725.299.210 72.529.921.000 3,06

Masyarakat 9.951.401.031 995.140.103.100 43,71 9.951.401.031 995.140.103.100 41,95

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 22.771.585.119 2.277.158.511.900 100,00 23.720.401.166 2.372.040.116.600 100,00

Pembelian saham kembali
(Treasury Stock) 306.104.500 30.610.450.000  306.104.500 30.610.450.000

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 23.077.689.619 2.307.768.961.900  24.026.505.666 2.402.650.566.600

Jumlah Saham Dalam Portepel 40.922.310.381 4.092.231.038.100  39.973.494.334 3.997.349.433.400

Keterangan:
Perhitungan persentase kepemilikan saham tidak memperhitungkan Pembelian saham kembali (Treasury Stock)

*  Termasuk sejumlah 2.165.391.561 saham yang tercatat atas nama DBSG SA DBITSL AS Sec.Agent for PT Inti Anugerah Pratama, 1.900.000.000 saham
yang tercatat atas nama Bank Julius Baer Co. Ltd S/A PT Inti Anugerah Pratama, 1.284.000.000 saham yang tercatat atas nama DB AG SG DCS CL AC

MAD P T LTD OBO PT Inti Anugerah Pratama dan 15.012.527 saham yang langsung tercatat atas nama PT Inti Anugerah Pratama
  Masyarakat masing-masing dengan kepemilikan di bawah 5%

Pemegang saham Perseroan yang tidak melaksanakan HMETD yang ditawarkan sesuai dengan porsi sahamnya, maka